1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregão nº: 003/2023

Processo nº: 006/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E NOTEBOOKS

DESTINADOS ÀS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I

Aos quatorze dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 14:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura do

Município de Angatuba, reuniram-se a Pregoeira Ana Julia de Oliveira Barros e equipe de apoio: Maria Alice Rochel de

Meira e Melisse Fatima Ramos, designados pela Portaria nº 002/2023, para proceder a retificação da Ata da Sessão Pública

referente ao Pregão Presencial em tela, conforme segue.

Onde lê-se:
RESULTADO

À vista da habilitação, foi declarada detentora da melhor oferta:

Item Descrição Proponente Vlr. Unitário Total

1 NOTEBOOK BÁSICO  E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA R$ 8.500,00 R$ 153.000,00

2 COMPUTADOR (DESKTOP) E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA R$ 8.550,00 R$ 213.750,00

Leia-se:

RESULTADO

À vista da habilitação, foi declarada detentora da melhor oferta:

Item Descrição Proponente Vlr. Unitário Total

1 NOTEBOOK BÁSICO  E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA R$ 8.500,00 R$ 212.500,00

2 COMPUTADOR (DESKTOP) E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA R$ 8.550,00 R$ 299.250,00

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

____________________________________________________
ANA JULIA DE OLIVEIRA BARROS

PREGOEIRA

____________________________________________________
MARIA ALICE ROCHEL DE MEIRA

EQUIPE DE APOIO

____________________________________________________
MELISSE FATIMA RAMOS

EQUIPE DE APOIO